
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82413004R

2. Data e Regjistrimit 13/12/2018
3. Emri i Subjektit BLACK DIAMOND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.10, Rruga 
Myslym Shyri, Godina 46/1, Shkalla 6, Apartamenti 2, Nr 
pasurie 5/23+6-2, Kati i pare, Zona Kadastrale 8380 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 

ndryshem kozmetik si dhe lenda e pare per prodhimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakic te artikujve veshjeve gezofi 
dhe lekure, canta etj, si dhe importimi I te gjitha llojeve te 
konfeksioneve. Import eksport dhe tregtim me pakice me 
shumice artikuj te ndryshem veshmbathje, detergjent lares 
etj. Import eksport tregtim me pakice dhe shumice te 
artikujve te ndryshem te ndertimit, materiale elektrike e 
elektronike. Agjensi turistike si dhe shitje biletash Brenda 
dhe jashte vendit. Transporte nderkombetare udhetaresh 
Brenda dhe jashte Shqiperise. Ushtrimin e aktivitetit ne 
fushen e ndertimit, projektimit, mirembajtjes etj. Veprimtari 
te tjera tregtare ne perthuthje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Juli Xhajaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët JuliXhajaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Barrikadave", Nr. Pasurije 
7/202, Kati i pare, Zona kadastrale 8360 Dyqani me 
siperfaqe 13.8 m2, Njesia Administrative Nr.9 Durres Durres  
DURRES Rr. Tregetare, Ndertese dy kateshe, Kati i pare, 
Zona Kadastrale 8512. Vol. 18. Faqe 165 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLACK DIAMOND
E-Mail: julis_x@hotmail.com  
Telefon: 0675474000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-032564-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051921-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit date 25.12.2018, ku eshte vendosur, hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BLV. Bajram Curri, Pall. Nr. 25, Kati perdhe, Njesia Administrative nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152936-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 të asamblesë, datë 01.04.2019  për 
ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DA5AF-8F8E-4587-9EFF-23078B4FE1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CD8E7-7917-4772-894E-EEA2AE7A2A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F1003B-0C63-4030-8C14-9649C5E9AEE3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Prane Pazarit te Ri, Nr.Pasurije 
6/7-N2, Zona Kadastrale 8150,kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Hoxha Tahsim, Nr. Pasurije 5/577-N2, Kati i pare, Zona Kadastrale 8150, Njesia 
Administrative nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158094-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.04.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rr."Hoxha Tahsim", Nr.Pasur.5/577-N2, Kati i pare, 
Zona Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340473-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.09.2019 për hapjen dhe 
mbylljen e adresës dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rr."Vaso Pasha", Nr.Pasur.3/554+1-1, Kati i pare, Zona 
Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rr."Hoxha Tahsim", Nr.Pasur.5/577-N2, Kati i pare, Zona 
Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28485F1C-BCC5-4EB6-B6C7-4F3CD00207B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28485F1C-BCC5-4EB6-B6C7-4F3CD00207B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B5899-1A0C-48CD-923C-9F269ABCD784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E82F1-94AC-4A77-A8BC-EF4C336559A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE85458-FDD2-4C30-AC42-664351457458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE85458-FDD2-4C30-AC42-664351457458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711E6E1-A27A-42B8-A5AC-6AC5F11F7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628A4E8-14DA-4155-A8F0-CF13098A4CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A555FFF-27E3-4286-8235-0E7629823CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993C1C4-2F22-4AA6-8AA2-8ED5F160EF88
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400635-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 02.11.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr. Tregetare, Ndertese dy kateshe, Kati i pare, Zona Kadastrale 8512. Vol. 18. Faqe 
165;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445828-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Vaso Pasha'', Nr.Pasurie 3/554+1-1, Kati i Parë, Zona Kadastrale 8270, 
Njësia Administrative Nr.5, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Prane Pazarit te Ri, Nr.Pasurije 6/7-N2, Zona 
Kadastrale 8150,kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455230-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve datë 
03.01.2020 per mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rr."Vaso Pasha", Nr.Pasur.3/554+1-1, Kati i pare, Zona Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993C1C4-2F22-4AA6-8AA2-8ED5F160EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AC377-DBC9-499B-9E94-CC6B176F2886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02C99C0-831D-4382-B37C-C2169D37B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692383D8-A125-4F60-9F6B-1A546DB299F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C331E7-61D9-4E0A-82A1-D2408CCE4ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1ED0EB-E84D-4EFB-A4B2-F0B0B53AD60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1ED0EB-E84D-4EFB-A4B2-F0B0B53AD60A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575577-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Barrikadave", Nr. Pasurije 7/202, Kati i pare, Zona kadastrale 8360 Dyqani 
me siperfaqe 13.8 m2, Njesia Administrative Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620022-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2020 per ndryshim te adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga Myslym Shyri, Godina 46/1, Shkalla 6, 
Apartamenti 2, Nr pasurie 5/23+6-2, Kati i pare, Zona Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Vaso Pasha'', Nr.Pasurie 3/554+1-1, Kati i Parë, Zona Kadastrale 8270, Njësia 
Administrative Nr.5, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685886-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22776013-F907-4154-8BB9-13496AD780E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D1243F-8E41-4FE6-850D-44603C8F4A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D1243F-8E41-4FE6-850D-44603C8F4A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9D5936-7888-4EE4-BF6A-FBE413C3083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF94CE-6EA6-4C0E-AC1C-30827C69F65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F9717-BAF2-44FA-A853-4BB8E4CD4D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D800CFB-41D2-4CFF-8A5F-F5A074402DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D800CFB-41D2-4CFF-8A5F-F5A074402DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E529BC-5805-4BD5-B6C9-159342F55A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42BAAFD-1DAA-40B3-B086-9F0E0998BEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC326E5-F65D-4F86-956F-A0BA8542FDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC326E5-F65D-4F86-956F-A0BA8542FDB5
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Rruga "Kavajes" Pallati 217, Shk.1, Kati i pare, Ap. 2/1, Nr.pasurije 2/229+1-2/1, 
Zona kadastrale 8250, Njesia administrative nr.7. Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BLV. 
Bajram Curri, Pall. Nr. 25, Kati perdhe, Njesia Administrative nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015244-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kavajes" Pallati 217, Shk.1, Kati i pare, Ap. 2/1, Nr.pasurije 2/229+1-2/1, Zona 
kadastrale 8250, Njesia administrative nr.7. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F71E0F-ECEF-46ED-913E-1A775ABEA560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F71E0F-ECEF-46ED-913E-1A775ABEA560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7340D42-7AE8-4606-ABA8-3B1E840997C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262ED17-A171-4A77-83D3-F5CEDC30BB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAF1860-D3D7-4A4A-9CB6-A1EEBDE0C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A782D9-0C5B-4434-84B1-D92A9FCDFA30

